

VII. KENT ARAŞTIRMALARI KONGRESİ KONGRE DAVETİ

Sürdürülebilir, Yaşanabilir, Erişilebilir Konut ve Yaşam Çevreleri

Kent Araştırmaları Enstitüsü; günümüz kent meselelerini kültür ve bellekten, ekoloji çalışmalarına, demokratikleşme ve kent yönetiminden, ulaşım ve konut çalışmalarına geniş bir perspektiften ele alan, bu bağlamda kentsel sorunların tespit edilmesini ve çözüm önerileri geliştirilmesini sahaya yönelik akademik araştırmalar, bilimsel kongreler ve çalışmalar ile yürüten bir düşünce kuruluşudur.

2015 yılından itibaren düzenlenen Kent Araştırmaları Kongresi kent alanında güncel ve bilimsel yaklaşımları bütüncül bir bakış açısı ile ele alarak kentsel sorunların çözümüne katkı sunmaktadır. Her yıl belirli kentsel temalar bağlamında düzenlenen Kent Araştırmaları Kongresi bugüne kadar Anadolu Üniversitesi, İTÜ Mimarlık Fakültesi, TOBB ETÜ, TEPAV, Ankara Kent Konseyi ve Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi ortaklıklarıyla gerçekleştirilmiştir. 2022 yılında düzenlenecek olan VII. Kent Araştırmaları Kongresi 12-13-14 Mayıs 2022 tarihlerinde ODTÜ Mimarlık Fakültesi ile birlikte gerçekleştirilecektir. Türkiye’de kentleşme ve konut alanında bilimsel birikimin ve hafızanın oluşmasında çok önemli katkılara sahip ODTÜ Mimarlık Fakültesinin ev sahipliği ile gerçekleşecek olan kongrede **“Sürdürülebilir, Yaşanabilir, Erişilebilir Konut ve Yaşam Çevreleri”** ana tema olarak ele alınacaktır.

VII. Kent Araştırmaları Kongresi **‘Sürdürülebilir, Yaşanabilir, Erişilebilir Konut ve Yaşam Çevreleri’** ana teması bağlamında; dünyada ve Türkiye’de herkesin yeterli ve karşılanabilir konuta erişimi ve sürdürülebilir konut çevrelerinin oluşturulması üzerine disiplinler arası diyalogu ve bilgi alışverişini sağlayan bir tartışma platformu oluşturulması amaçlanmaktadır. 12-13-14 Mayıs 2022 tarihlerinde ODTÜ Mimarlık Fakültesi'nde gerçekleşecek olan kongremizde dünyanın pek çok ülkesinde derinleşen konut sorunu tartışılırken, konutu bir insan hakkı olarak gören ve konut sorunlarına çözüm üreten bir yaklaşımın ele alınması planlanmaktadır.

Üniversitenizde Konut kavramını her boyutuyla çalışan araştırmacıların kongreden haberdar olmasını çok önemsiyoruz. Yapılacak tartışmaların hem ülkemizde hem de uluslararası alanda varolan sorunlara ışık tutacağını amaçladığımız kongreye katılımlarınızı bekliyoruz.

Detaylı bilgi kongrenin internet sitesinden elde edilebilir: www.kentarastirmalari.org/icus2022

Esenlik dileklerimizle birlikte saygılarımızı sunuyoruz.

Düzenleme Kurulu adına

Prof. Dr. Serap Kayasü
Şehir ve Bölge Planlama
Bölüm Başkanı

Prof. Dr. F. Cânâ Bilsel
Mimarlık Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Gülay Hasdoğan
Endüstriyel Tasarım
Bölüm Başkanı

Emir Osmanoğlu
Kent Araştırmaları Enstitüsü
Direktörü



kentarastirmalari.org/icus2022



ukak@kentarastirmalari.org



0312 285 53 59



Nasuh Akar Mah., Türk Ocağı Cad. Prof. Dr. Osman Turan Sk. No:4 Kat:2 Balgat- Çankaya/Ankara